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Formato LDF-4

IXCATEOPAN

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXCATEOPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 TRIMESTRE 3

14,419,641.39B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

14,419,641.39

21,175,814.00

B. Egresos Presupuestarios

A1. Ingresos de Libre Disposición
35,595,455.39

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

35,595,455.39

21,175,814.00

A. Ingresos Totales

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo
C. Remanentes del Ejercicio Anterior

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
I. Balance Presupuestario
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto
III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

Concepto

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

F. Financiamiento

Concepto

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

G. Amortización de la Deuda

A3. Financiamiento Neto

DevengadoConcepto Estimado / Aprobado Recaudado / Pagado

Aprobado Devengado Pagado

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

13,076,872.28

7,340,387.20
5,736,485.08

5,700,137.18
4,235,584.60

9,935,721.78

4,235,584.60
5,700,137.18

5,598,061.17
11,319,575.20

5,721,514.03

9,935,721.78

4,199,236.70 4,337,660.6121,175,814.00
21,175,814.00 4,337,660.614,199,236.70

-1,383,853.420.00 -3,141,150.50

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

-3,141,150.50

0.00
0.00
0.00

-1,383,853.42

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00

21,175,814.00
0.00

21,175,814.00 7,340,387.20 5,721,514.03
0.00 0.00

7,340,387.20 5,721,514.03

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / PagadoConcepto

14,419,641.39
0.00
0.00
0.00

14,419,641.39
0.00
0.00
0.00

5,700,137.18
0.00
0.00
0.00

5,736,485.08
0.00

-36,347.90
-36,347.90

5,700,137.18
0.00
0.00
0.00

5,598,061.17
0.00

102,076.01
102,076.01VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
A1. Ingresos de Libre Disposición

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

Estimado / AprobadoConcepto

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

Recaudado / PagadoDevengado

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

4,235,584.60 4,235,584.6021,175,814.00

21,175,814.00 5,721,514.037,340,387.20

4,235,584.60 4,235,584.6021,175,814.00
21,175,814.00 4,235,584.604,235,584.60

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

21,175,814.00 7,340,387.20 5,721,514.03
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C. DEMETRIO CASTRO BELLO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL

INTERNO

L.C. NAUCELIA CASTILLO BAUTISTA
PRESIDENTA MUNICIPAL

AUTORIZÓ

Vo. Bo.

C. ARGIMIRA CASTILLO OCAMPO
TESORERA MUNICIPAL

REVISÓ

C. VICTOR ALFONSO ALVAREZ BAHENA
SINDICO PROCURADOR

ELABORÓ
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